09 Ekim 2022 Pazar

5. Kosu Saat:14:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi
1.BALIK GOZLUM

2.YANTAR

3.BERTAN

4 BAHGE
5.SULEIMAN
6.BUYUK KAHRAVAN
7DILBER FIRTINASI
8.SEKERSULTAN
9.SUFLE

10.ARAS AGA
11.FEZACAN

12.GUNESIN GULU

2. 6'L1 GANYAN Bu kosudan baslar, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

Yas
4yak

8yka
4yaa
Syaa
Byka
4yka
4yka
8yak
4ykk
4yka
4yda

S5yak

Yans Programi

Handikap 15/DHOW /H2

1.) 74500 b 2.)29.800 ¢

1.)12.851 ¢ 2)5141¢

Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey
SULTAN DE FAUST (FR) - SAHENSAH 61 AAKDEMR
TURBO- GHLA 60 MN.SUNKAR
ESKISEHIRLI - ALRODE 60 MS.CELIK
KAIZBERT (RU) - ESRALI 575 TBAL
TURBO- CANSI 585 SERYILDIZ
ATIKBEY - TUVBUL ZEMZEM 56 N.DEMR
DOGANGUN - ASIL GELIN 58 MAKYAWUZ
ZBATUR- TOTAYIM 56 MKIYAK
OZGUNHAN - NAZLI BILGIN 56,5 F.RBEBEK
DOGANGUN - ENDAM 54 MUS.CELIK
OZGUNHAN - NEHRCAN 53 U.TEMUR
GHLIBOLU- AHUSENKIZ 525 MASOLMAZ

Sahip
BES. KAYA

ABD. POLAT
AIT GELIK

M EM. OLCAY
OME. EROGLU
RAM TUMBUL
EKR. DILBER
SEY. AKSOY
GUN. SOYUPAK
MUS. DOGAN

A RIZ KOSEALI

MEH. KATAR

Adana Hipdromu (21. Yans Giinii)

1300 Gim

4)7450 ¢
4)1285¢

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny AGF  idm

3.)14.900 ¢
3.)2570%
Antrendr

ADING 3
MDAS 8
MDAS 4
ADING 6
ACIKMAN 12
BAH.GOK 7
C.KATI 5
H.TURAN 10
B.SIMSEK 2
C.KATI 1
HASYILDIRIM 11
SALTUNDAG 9

56

54

50

49

49

46

46

46

43

38

36

33

140197 45 18 126.03 2455 3.07(11)
584362 52 15 12402 755 11.53(3)
542180 14 18 12505 1150 6.37(8)
5-01185 5 18 12490 370 14.79(2)
406537 12 7 12433 595 10.34(5)
470310 12 19 15,55 5.47(9)
452274 5 17 12520 505 105(4)
435324 5 17 12581 890 6.94(7)
782521 15 20 12753 430 1581(1) True
950940 7 12 12703 855 7.98(6)
665466 5 13 12691 1045 5.03(10)

097086 112 9 12700 36,10 2.15(12)



